terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Coração de Maria, 24 de Maio de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2021

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Kley Carneiro Lima, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a
Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da
licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 012-2021, o qual tem por objeto a
Contratação de empresa para aquisição de material odontológico para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e suas Unidades no município de
Coração de Maria

Empresa: : PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CNPJ: 30.960.128/0001-68
VALOR GLOBAL: 91.100,00(noventa e um mil e cem reais)

________________________________________
Kley Carneiro Lima
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

502EBC8C3037CD1FAE4DCD949ECD3C48

		2021-05-25T08:24:15-0300